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O małych odkrywcach, wielkich talentach i
supermocach. Spotkanie w SP 11 w Kielcach

Marszałek województwa Renata Janik spotkała się dzisiaj z najmłodszymi uczniami
ze Szkoły Podstawowej nr 11 w Kielcach, by rozmawiać o ich przyszłości,
zainteresowaniach, predyspozycjach, o tym, kim chcą zostać, gdy dorosną. Wizyta w
szkole była okazją do zaprezentowania najnowszego wydawnictwa edukacyjnego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach – książeczki pt. „Mali odkrywcy z
Krzemiennej Doliny i wielkie pomieszanie”, która kształtuje świadomość zawodową
dzieci, rozbudza ciekawość świata pracy i zachęca do myślenia o przyszłości. W
spotkaniu z uczniami uczestniczyła również Agnieszka Kubicka zastępca dyrektora
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

– Widzę tu samych prawdziwych odkrywców! – powiedziała, witając się z
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uczniami, marszałek Renata Janik. – Każdy z Was ma w sobie wyjątkową, ukrytą
supermoc. Jeden świetnie rysuje, ktoś inny potrafi szybko liczyć, a jeszcze ktoś
inny potrafi wspaniale pocieszyć kolegę lub koleżankę. Te supermoce to coś, co w
przyszłości może stać się Waszym zawodem. Bo świat dorosłych jest pełen
fascynujących zajęć – od strażaków i lekarek, przez programistów, aż po artystów
i budowniczych.

Marszałek Renata Janik przeczytała zgromadzonym uczniom fragment książeczki pt. „Mali
odkrywcy z Krzemiennej Doliny i wielkie pomieszanie”.

Publikacja w barwny i przystępny sposób wprowadza najmłodszych czytelników w
fascynujący świat zawodów, ze szczególnym uwzględnieniem profesji ważnych dla
regionalnego rynku pracy województwa świętokrzyskiego. Integralną częścią publikacji są
kolorowanki ilustracji znajdujących się w książeczce — tak, aby najmłodsi czytelnicy mogli
jeszcze głębiej zanurzyć się w świat Krzemiennej Doliny i jej bohaterów. Publikacja jest
dostępna na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

Podczas swojej wizyty marszałek Renata Janik przekazała wszystkim obecnym uczniom
gorące życzenia z okazji nadchodzącego Dnia Dziecka.
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